проект

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от «____» _____________ 2013 год №___/___

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма «Проект Решения Думы городского округа Верхняя Пышма о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма в части карты градостроительного зонирования городского округа Верхняя Пышма, касательно изменения вида территориальной зоны СХН-2 (Зона сельскохозяйственного использования населением) на вид территориальной зоны СХН-1 (Зона ведения коллективного садоводства и дачного хозяйства) земельного участка с кадастровым номером 66:36:2903008:567, расположенного по адресу: г. Верхняя Пышма, пос. Нагорный, заключение о результатах публичных слушаний, проведенных «_____»_______________2013 года, и мотивированного обоснования решения, содержащиеся в протоколе заседания комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма от 12 августа 2013 года, в целях уточнения содержания и границ действия зональных требований к регламентации градостроительной деятельности в городском округе Верхняя Пышма, в соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 25 июня 2012 года), Правилами землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденных Решением Думы городского округа Верхняя Пышма № 60/2 от 28.03.2013 г. и 61/2 от 25.04.2013 г., руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхняя Пышма, Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:
1. Изложить Правила землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденные Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от № 60/2 от 28.03.2013 г., в части карты градостроительного зонирования городского округа Верхняя Пышма, касательно изменения вида территориальной зоны СХН-2 (Зона сельскохозяйственного использования населением) на вид территориальной зоны СХН-1 (Зона ведения коллективного садоводства и дачного хозяйства) земельного участка с кадастровым номером 66:36:2903008:567, расположенного по адресу: г. Верхняя Пышма, пос. Нагорный, в новой редакции (фрагмент карты прилагается).

 2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по промышленности и жилищно-коммунальному хозяйству.
Исполняющий полномочия главы администрации

городского округа Верхняя Пышма

           В.М. Корякин
Начальник управления архитектуры и градостроительства

администрации городского округа Верхняя Пышма

С.Л. Земляной

Начальник юридического отдела администрации

городского округа Верхняя Пышма

А.Г. Шурыгин